

	01-01-2023 do 30-06-2023
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 496 124,67
– od jednostek powiązanych	-
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	-
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-
– w tym obiekty w zabudowie	-
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	11 496 124,67
B. Koszty działalności operacyjnej	11 469 644,71
I. Amortyzacja	146 494,03
II. Zużycie materiałów i energii	164 817,47
III. Usługi obce	3 974 020,44
IV. Podatki i opłaty	35 387,85
– podatek akcyzowy	-
V. Wynagrodzenia	3 174 730,09
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	557 429,15
– emerytalne	-
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	53 782,41
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3 362 983,27
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	26 479,96
D. Pozostałe przychody operacyjne	140 921,10
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-
II. Dotacje	138 975,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-
IV. Inne przychody operacyjne	1 946,10
E. Pozostałe koszty operacyjne	12 298,97
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	3 831,66
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-
III. Inne koszty operacyjne	8 467,31
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	155 102,09
G. Przychody finansowe	18 446,43
I. Dywidendy i udziały w zyskach	-
II. Odsetki	6 960,66
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-
V. Inne	11 485,77
H. Koszty finansowe	187 899,93
I. Odsetki	155 365,13
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-
IV. Inne	32 534,80
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	- 14 351,41
J. Podatek dochodowy	152 643,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	- 166 994,41